

**Perusopetuksen luokanopettajan ja rehtorin valinta Vuorenmäen kouluun ajalle 1.12.2024-31.7.2025**

Orimattilan kaupungin opetuspalveluissa on täytettävänä perusopetuksen luokanopettajan määräaikainen virka sisältäen rehtorin tehtävät ajalle 1.12.2024-31.7.2025. Määräaikaisuuden perusteena on varautuminen palveluverkkomuutoksista aiheutuviin henkilöstön toimipaikkojen siirtoihin. Virka oli julkisessa haussa 18.10.-3.11.2024. Hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekryssä. Perusopetuksen luokanopettajan ja rehtorin kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaan. Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan.

Määräaikaan mennessä virkaa haki viisi henkilöä, joista neljä täytti kelpoisuusvaatimukset. Haastateltavien valinnassa kriteerinä oli kokemus perusopetuksen johtamistehtävistä. Haastatteluun valittiin kolme hakijaa, ja haastattelun suorittivat vs. sivistysjohtaja, vs. opetuspäällikkö sekä Vuorenmäen koulun luokanopettaja ja vararehtori. Hakemuksiin, työkokemukseen, koulutukseen ja haastatteluun perustuvan kokonaisharkinnan perusteella hakijoista soveltuvin henkilö määräaikaisen viran tehtävien hoitajaksi on kasvatustieteen maisteri Rauno Mononen.

**Päätös**

Päätän valita Vuorenmäen koulun luokanopettajaksi sisältäen rehtorin tehtävät KM Rauno Monosen ajalle 1.12.2024-31.7.2025 neljän kuukauden koeaikaa noudattaen. Toimivalta: Hallintosääntö 6. luku, 5 §

Päätös on ehdollinen. Valitun tulee 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista toimittaa päätöksen tekijälle hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esittää nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote.

Esa Kähkönen  
Vs. sivistysjohtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu.

**Jakelu**

Hakijat / Kuntarekry  
Eija Seunala, vs. opetuspäällikkö  
Roosa Hallikainen, palkka- ja henkilöstösihteeri  
Anniina Mäki, henkilöstöpäällikkö

---

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Sivistysvaliokunta  
PL 46 / Erkontie 9  
16300 Orimattila  
kirjaamo(at)orimattila.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Lähetyspäivä: 20.11.2024

Julkaisupäivä: 20.11.2024

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan